
Resultatliste

Stevne: Østerdalsfelt Vår 2019
Program: Feltpistol FGMRSPSR

Arrangør: Rena Pistolklubb

Dato: 27.04.2019

Stevne nr 323419

Sted: Hovdmoen Skyteanlegg

Stevneleder/dommere: Arne Sveen

Antall deltakere: F=36, G=12, M=41, R=47, SP=27, SR=19, M1=9; M2=10,

Antall deltakere: GM=4; A>10=4, R>10=1, Åpen=2. Totalt 212 stk

Oppnåelig poengsum: FGMR: 101. M1, M2, SP og SR: 91

Maks antall innertreff: FGMR: 59. SP og SR: 49

FINFELT
Nr. Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 SUM Soner

Klasse A

1 Tore Stensby Løiten SS 9 10 10 11 9 10 11 11 10 10 101 46

2 Jørn Jørgensen Hamar SK 9 10 10 11 9 10 11 11 9 10 100 42

3 Marius Haugerud Bodung PK 9 10 9 11 9 10 9 11 10 7 95 37

4 Erik Bækkevold Brumunddal PK 9 10 10 11 0 10 11 11 10 10 92 40

5 Hallgeir Hemstad Brumunddal PK 9 10 8 11 9 10 11 11 8 4 91 30

6 Helge Kilde Rena PK 9 10 10 8 8 9 10 0 5 8 77 16

Klasse B

1 Stein Amundsen Eidsvoll Sportsskyttere 9 10 10 11 9 10 11 11 10 10 101 49

2 Joar A Moen Lena SS 9 10 10 10 9 10 11 11 9 10 99 40

3 Arne Granerud Elverum PK 9 10 10 11 9 10 9 11 9 10 98 39

4 Jenny Hervard Bærum PK 9 10 10 11 9 10 11 8 10 9 97 35

5 Bjørn Engebakken Haslemoen PK 9 10 10 11 9 10 11 9 8 10 97 34

6 Dag Ståle Strømstad Kongsvinger SS 9 10 8 11 9 10 11 11 10 5 94 34

7 Karl E Hanevik Rena PK 9 10 5 10 9 10 11 11 10 9 94 32

8 Svein Nesje Oslo PK 9 10 10 11 9 10 11 7 8 8 93 35

9 Per K Stordal Lena SS 9 9 8 11 9 7 10 10 10 10 93 32

10 Jan Inge Kjeldsen Brumunddal PK 9 10 9 11 9 10 9 8 8 9 92 31

11 Jan Olav Nordhagen Hamar SK 9 10 8 11 9 10 11 9 5 6 88 38

12 Kjell Diesen Eidsvoll PK 9 10 10 8 9 10 6 9 9 8 88 27

13 Gjermund Nygårdseter Kongsvinger SS 9 10 6 9 9 10 11 11 5 7 87 31

14 Marit Takvannsbukt Rena PK 9 10 8 10 9 10 11 10 10 0 87 30

15 Ståle Harang Brumunddal PK 9 10 10 7 9 10 9 11 7 5 87 28

16 Pertti Portimo Brumunddal PK 9 8 8 10 9 9 8 11 8 6 86 33

17 Finn Andreassen Brumunddal PK 9 10 6 11 9 10 6 6 7 8 82 28

18 Ole Martin Løvaas Christiansen Tønsberg og omegn PK 9 5 10 9 9 10 9 7 7 3 78 23

19 Nils Åge Johansen NOSS 9 10 4 11 9 8 11 4 6 5 77 37

Klasse C

1 Jørn Marken Hamar SK 9 10 10 9 9 10 11 9 10 10 97 40

2 Bjørn Hervard Bærum PK 9 10 7 11 9 10 11 10 7 8 92 35

3 Marianne Johansen NOSS 9 10 7 11 7 10 11 7 4 8 84 21

4 Eva Konningsrud Brumunddal PK 9 8 7 11 9 8 11 5 5 9 82 22

5 Ragna Kyrkjebø Oslo PK 9 10 10 8 9 8 4 8 5 7 78 24



6 Tor Skramstad Rena PK 9 6 6 6 8 3 4 3 6 4 55 10

Klasse D

1 Thomas Bærland Bodung PK 9 10 10 11 9 10 11 7 9 4 90 26

2 Roar Bjørke-Olssen Rena PK 9 9 6 7 6 8 8 8 6 5 72 19

3 Odd Arne Rønningen Rena PK 7 6 2 2 4 2 4 6 4 7 44 5

4 Christian Hervard Bærum PK 2 4 2 11 7 7 2 4 0 0 39 9

Klasse U16

1 Oliver Akre Bærland Bodung PK 9 10 8 11 9 10 11 9 9 7 93 32

GROVFELT
Nr. Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 SUM Soner

Klasse A

1 Erik Bækkevold Brumunddal PK 9 10 10 11 9 10 11 11 10 10 101 45

2 Tore Stensby Løiten SS 9 10 9 11 9 10 11 11 10 10 100 39

3 Karl E Hanevik Rena PK 9 10 9 11 9 9 11 11 10 7 96 36

4 Marius Haugerud Bodung PK 9 10 10 11 9 10 9 10 10 6 94 40

Klasse B

1 Arne Granerud Elverum PK 9 10 8 11 9 10 11 11 6 10 95 38

2 Svein Nesje Oslo PK 9 10 10 11 9 10 11 8 9 8 95 30

3 Bjørn Hervard Bærum PK 9 10 9 10 9 10 11 10 10 6 94 29

4 Bjørn Engebakken Haslemoen PK 9 10 8 11 9 9 10 11 10 6 93 36

5 Stein Amundsen Eidsvoll Sportsskyttere 9 10 10 10 9 8 10 11 8 4 89 35

6 Jan Olav Nordhagen Hamar SK 9 8 10 10 9 8 10 9 9 5 87 31

Klasse C

1 Jenny Hervard Bærum PK 9 10 8 11 9 9 11 8 10 3 88 27

2 Ragna Kyrkjebø Oslo PK 9 10 8 11 9 10 3 9 7 4 80 21

MILITÆRFELT
Nr. Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 SUM Soner

Klasse A

1 Hans P Løberg Brumunddal PK 9 10 10 11 9 10 11 11 10 10 101 44

2 Karl E Hanevik Rena PK 9 10 10 11 9 10 11 11 10 9 100 46

3 Arne Vemund Bækken Hamar SK 9 10 10 11 9 10 10 11 10 9 99 45

4 Arne Sveen Rena PK 9 10 10 11 9 10 10 11 8 10 98 42

5 Arne Granerud Elverum PK 9 10 10 11 9 10 9 11 10 9 98 32

6 Bjørn Vidar Ramsberg Brumunddal PK 9 10 10 11 9 9 8 11 10 10 97 37

7 Tore Fjeld Namnå PK 9 10 7 11 9 10 11 11 10 8 96 33

8 Lars Peter Wilson Tønsberg og omegn PK 9 8 10 11 9 9 10 11 8 9 94 33

9 Tor Egil Hannestad Brumunddal PK 9 10 10 11 9 10 5 11 10 8 93 40

10 Stein Amundsen Eidsvoll Sportsskyttere 9 10 10 9 9 4 11 11 9 9 91 32

Klasse B

1 Christian Værlien Elverum PK 9 10 10 11 8 9 10 11 11 10 99 31

2 Joar A Moen Lena SS 9 10 10 11 9 10 11 11 9 7 97 30

3 Marius Tøråsen Namnå PK 9 10 10 11 9 10 10 8 9 10 96 27

4 Atle Bergli Dokka PK 9 10 10 11 8 9 11 11 9 6 94 35

5 Håkon Tøråsen Namnå PK 9 10 10 11 7 9 8 11 8 8 91 27



6 Peder Bronken Elverum PK 9 9 6 11 9 9 11 11 9 6 90 33

7 Nils Åge Johansen NOSS 9 10 10 11 9 10 11 6 9 5 90 27

8 Jørn Marken Hamar SK 9 10 8 11 9 10 4 10 7 10 88 30

9 Svein Nesje Oslo PK 9 10 10 11 9 9 6 7 10 6 87 32

10 Ola Alme Elverum PK 9 8 8 10 5 9 11 9 8 9 86 29

11 Kjell Diesen Eidsvoll PK 9 10 8 8 9 10 9 9 7 7 86 26

12 Hallgeir Hemstad Brumunddal PK 9 10 10 2 9 10 6 8 8 6 78 24

13 Ståle Harang Brumunddal PK 9 10 5 11 9 6 5 5 9 7 76 18

Klasse C

1 Dag Ståle Strømstad Kongsvinger SS 9 10 10 11 9 10 9 11 10 6 95 21

2 Per K Stordal Lena SS 9 10 9 10 9 9 9 8 10 8 91 29

3 Ole Martin Løvaas Christiansen Tønsberg og omegn PK 9 10 10 11 8 10 7 8 9 5 87 35

4 Jørn Jørgensen Hamar SK 9 10 8 7 9 9 9 11 8 7 87 30

5 Eva Konningsrud Brumunddal PK 9 9 7 10 9 9 11 9 6 6 85 21

6 Finn Andreassen Brumunddal PK 9 10 6 11 9 10 9 9 7 4 84 31

7 Henry Nordvi Hamar SK 6 8 10 11 9 8 8 11 9 0 80 18

8 Oddvar Skirbekk Hamar SK 9 10 5 9 9 8 9 6 4 8 77 18

9 Robert Finstad Elverum PK 4 9 10 11 8 9 8 4 9 4 76 20

10 Gjermund Nygårdseter Kongsvinger SS 9 8 9 11 9 8 4 4 5 5 72 21

11 Kjell Erik Olsson Kjeller SK 9 8 7 11 4 6 7 7 2 2 63 11

12 Ragna Kyrkjebø Oslo PK 8 6 2 8 6 7 6 0 0 4 47 12

Klasse D

1 Conrad Holm Birkenes og Lillesand SSL9 9 9 11 9 9 9 8 10 8 91 30

2 Flemming Weistein Rena PK 9 10 9 10 9 5 6 9 9 5 81 22

3 Dag Randen Kjeller SK 9 10 10 9 9 4 8 6 5 4 74 25

4 Egil Vangli Rena PK 9 8 8 8 9 4 5 8 4 9 72 17

5 Ellen Burchardt Rena PK 9 8 4 9 7 5 5 7 6 4 64 16

6 Jostein Lille-Mælum Hamar SK 5 8 5 9 7 5 2 4 2 0 47 6

REVOLVERFELT
Nr. Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 SUM Soner

Klasse A

1 Arne Granerud Elverum PK 9 10 10 11 9 10 11 11 10 10 101 43

2 Arne Vemund Bækken Hamar SK 9 10 10 11 9 10 11 11 10 10 101 37

3 Hans P Løberg Brumunddal PK 9 10 10 11 9 9 11 11 10 10 100 50

4 Bjørn Vidar Ramsberg Brumunddal PK 9 10 10 11 9 10 11 10 10 10 100 48

5 Erik Bækkevold Brumunddal PK 9 10 10 11 8 10 11 11 10 10 100 43

6 Lars Peter Wilson Tønsberg og omegn PK 9 10 10 11 9 10 9 11 9 10 98 42

7 Atle Bergli Dokka PK 9 10 10 11 9 10 11 11 10 7 98 32

8 Tore Fjeld Namnå PK 9 10 10 11 9 10 11 11 10 6 97 43

8 Marius Haugerud Bodung PK 9 10 10 11 9 10 11 10 10 7 97 43

10 Knut Skotterud NOP Dal 9 10 10 11 9 10 11 9 10 8 97 42

11 Knut Egil Bakke Brumunddal PK 9 10 10 11 9 10 8 11 8 8 94 37

12 Arne Sveen Rena PK 9 10 8 11 7 8 11 9 9 10 92 32

13 Joar A Moen Lena SS 9 10 10 10 9 4 4 8 5 6 75 21

Klasse B

1 Per K Stordal Lena SS 9 10 10 11 9 9 11 11 10 10 100 37

2 Nils Åge Johansen NOSS 9 10 10 11 9 9 11 11 10 9 99 48



3 Håkon Tøråsen Namnå PK 9 10 8 11 9 9 11 11 10 10 98 43

4 Peder Bronken Elverum PK 9 10 10 11 9 10 11 11 10 7 98 37

5 Jon Arne Mastad Eidskog PK 9 10 10 11 9 10 8 11 10 8 96 33

6 Marius Tøråsen Namnå PK 9 10 8 11 9 10 9 11 10 8 95 40

7 Christian Værlien Elverum PK 9 10 10 11 9 9 11 11 8 7 95 25

8 Tor Egil Hannestad Brumunddal PK 9 10 10 11 9 8 11 9 10 7 94 42

9 Bjørn Engebakken Haslemoen PK 9 10 6 11 9 9 11 11 10 8 94 37

10 Jørn Jørgensen Hamar SK 9 9 8 11 9 9 11 11 9 8 94 28

11 Kjell Diesen Eidsvoll PK 9 10 10 11 9 8 11 11 8 6 93 35

12 Finn Andreassen Brumunddal PK 9 10 6 11 9 9 9 11 9 10 93 29

13 Oddvar Skirbekk Hamar SK 9 10 10 11 7 8 6 11 9 9 90 36

14 Svein Nesje Oslo PK 9 10 10 9 9 6 10 9 9 7 88 29

15 Tore Brustad Eidskog PK 9 10 8 11 9 10 9 8 4 7 85 25

16 Henry Nordvi Hamar SK 9 10 8 10 7 6 6 9 10 9 84 25

17 Jan Inge Kjeldsen Brumunddal PK 9 9 7 11 8 9 5 10 6 6 80 22

Klasse C

1 Karl E Hanevik Rena PK 9 10 10 11 9 10 10 10 10 8 97 36

2 Conrad Holm Birkenes og Lillesand SSL9 10 9 11 9 10 10 8 10 8 94 34

3 Gjermund Nygårdseter Kongsvinger SS 9 10 9 11 9 4 11 8 9 6 86 37

4 Robert Finstad Elverum PK 9 10 10 11 8 10 8 9 9 2 86 26

5 Kjell Erik Olsson Kjeller SK 9 10 8 10 8 7 8 10 5 9 84 24

6 Jan Erik Lyshaugen Lena SS 9 8 8 11 9 8 6 9 9 4 81 23

7 Ragna Kyrkjebø Oslo PK 8 10 8 11 8 9 11 10 4 2 81 19

8 Jørn Marken Hamar SK 9 10 9 7 9 2 6 9 7 8 76 23

9 Eva Konningsrud Brumunddal PK 9 10 7 2 6 7 4 7 8 2 62 12

10 Marianne Johansen NOSS 7 5 8 11 5 6 6 6 4 0 58 11

Klasse D

1 Flemming Weistein Rena PK 9 10 7 10 8 9 11 9 9 8 90 32

2 Ove Grimsgaard Rena PK 9 10 10 11 7 8 11 9 10 4 89 29

3 Kent Sømo Rena PK 6 10 6 9 8 4 5 11 9 4 72 13

4 Egil Vangli Rena PK 6 10 7 9 8 2 6 9 8 2 67 19

5 Bjørn Lauritzen Bodung PK 8 10 6 8 8 4 8 5 2 6 65 11

6 Jostein Lille-Mælum Hamar SK 8 8 8 11 9 2 2 2 4 7 61 16

7 Dag Randen Kjeller SK 9 8 2 11 6 4 4 7 4 2 57 15

Magnum 2
Nr. Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 SUM Soner

1 Ola Alme Elverum PK 8 9 9 10 8 9 10 10 9 8 90 41

2 Karl E Hanevik Rena PK 8 9 9 10 8 9 10 10 8 9 90 32

3 Arne Granerud Elverum PK 8 9 7 10 8 9 10 10 8 9 88 37

4 Knut Egil Bakke Brumunddal PK 8 9 9 10 8 9 10 10 7 5 85 33

5 Joar A Moen Lena SS 7 9 6 10 8 9 8 8 8 6 79 24

6 Knut Skotterud NOP Dal 8 9 5 10 8 9 4 10 8 7 78 26

7 Tore Brustad Eidskog PK 7 8 7 8 8 9 8 10 7 5 77 17

8 Ove Grimsgaard Rena PK 6 5 8 10 8 9 10 6 7 7 76 19

9 Jon Arne Mastad Eidskog PK 8 9 9 10 8 2 10 4 4 6 70 21

10 Bjørn Lauritzen Bodung PK 8 9 5 4 8 8 5 6 9 4 66 15

Magnum 1



Nr. Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 SUM Soner

1 Knut Skotterud NOP Dal 8 9 9 10 8 9 10 10 9 9 91 36

2 Lars Peter Wilson Tønsberg og omegn PK 8 9 9 10 8 9 10 10 9 9 91 35

3 Arne Sveen Rena PK 8 7 9 10 8 9 10 10 9 9 89 35

4 Robert Finstad Elverum PK 8 9 9 10 9 10 7 10 6 9 87 25

5 Karl E Hanevik Rena PK 8 9 7 10 7 9 8 10 9 9 86 31

6 Arne Granerud Elverum PK 8 9 6 10 8 9 8 10 9 7 84 33

7 Håkon Tøråsen Namnå PK 8 9 9 10 8 9 10 8 6 5 82 33

8 Ole Martin Løvaas Christiansen Tønsberg og omegn PK 8 9 6 9 8 9 2 10 9 9 79 26

9 Bjørn Lauritzen Bodung PK 8 9 5 7 8 9 3 9 4 5 67 11

Spesialpistol
Nr. Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 SUM Soner

1 Arne Vemund Bækken Hamar SK 8 9 9 10 8 9 10 10 9 9 91 35

2 Tore Stensby Løiten SS 8 9 9 10 8 9 10 10 9 9 91 34

3 Arne Sveen Rena PK 8 9 9 10 8 9 10 10 9 9 91 31

4 Jørn Jørgensen Hamar SK 8 9 9 10 8 9 10 10 9 8 90 24

5 Arne Granerud Elverum PK 8 9 7 10 8 9 10 10 9 9 89 35

6 Hans P Løberg Brumunddal PK 8 9 9 10 8 9 8 10 9 9 89 34

7 Stein Amundsen Eidsvoll Sportsskyttere 8 9 9 10 8 9 10 10 9 7 89 31

8 Karl E Hanevik Rena PK 8 8 9 10 8 9 10 8 9 9 88 34

9 Bjørn Vidar Ramsberg Brumunddal PK 8 9 9 10 8 9 10 10 9 5 87 36

10 Tore Fjeld Namnå PK 8 9 9 10 8 9 10 8 8 7 86 31

11 Ola Alme Elverum PK 8 9 7 10 8 6 10 10 9 9 86 24

12 Thomas Bærland Bodung PK 8 9 9 10 8 9 8 8 9 7 85 32

13 Joar A Moen Lena SS 8 9 7 10 8 9 6 10 9 8 84 30

14 Per K Stordal Lena SS 7 9 9 10 8 8 10 8 8 7 84 24

15 Tor Egil Hannestad Brumunddal PK 8 9 9 10 8 9 10 10 8 0 81 37

16 Marit Takvannsbukt Rena PK 8 9 7 10 7 4 8 10 9 9 81 28

17 Oliver Akre Bærland Bodung PK 8 9 5 10 8 7 6 10 9 9 81 19

18 Marius Tøråsen Namnå PK 8 9 7 10 8 6 8 8 9 7 80 24

19 Dag Ståle Strømstad Kongsvinger SS 8 9 9 10 8 8 8 6 6 5 77 12

20 Helge Kilde Rena PK 8 9 7 8 8 6 8 10 8 4 76 17

21 Knut Egil Bakke Brumunddal PK 8 9 7 10 8 2 10 10 9 2 75 32

22 Pertti Portimo Brumunddal PK 8 9 7 10 8 7 6 6 5 5 71 14

23 Tor Skramstad Rena PK 8 9 5 10 8 8 6 6 6 4 70 19

24 Kjell Erik Olsson Kjeller SK 8 9 9 10 8 7 4 7 3 4 69 18

25 Ståle Harang Brumunddal PK 8 9 7 10 8 4 6 6 4 5 67 16

26 Dag Randen Kjeller SK 7 7 4 8 8 4 8 6 6 5 63 16

27 Ellen Burchardt Rena PK 7 4 2 4 5 4 0 2 4 0 32 2

Spesialrevolver
Nr. Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 SUM Soner

1 Hans P Løberg Brumunddal PK 8 9 9 10 8 9 10 10 9 9 91 38

2 Arne Vemund Bækken Hamar SK 8 9 9 10 8 9 10 10 9 7 89 35

3 Ola Alme Elverum PK 8 9 9 10 8 9 10 8 9 7 87 31

3 Arne Sveen Rena PK 8 9 9 10 8 9 10 8 9 7 87 31

5 Marius Haugerud Bodung PK 8 9 9 10 8 7 10 10 9 7 87 25

6 Knut Egil Bakke Brumunddal PK 8 9 7 10 8 8 10 10 9 7 86 32

7 Arne Granerud Elverum PK 8 9 9 10 8 9 8 10 5 9 85 32

8 Jan Inge Kjeldsen Brumunddal PK 8 8 9 10 8 9 10 8 9 6 85 23



9 Jon Arne Mastad Eidskog PK 8 9 7 10 7 8 10 10 8 6 83 28

10 Karl E Hanevik Rena PK 8 9 9 10 6 5 10 8 9 9 83 25

11 Oddvar Skirbekk Hamar SK 8 9 9 10 8 8 10 6 9 5 82 24

12 Tor Egil Hannestad Brumunddal PK 8 6 7 6 6 8 8 10 8 9 76 20

13 Peder Bronken Elverum PK 8 7 9 10 6 9 8 8 5 5 75 22

14 Kjell Erik Olsson Kjeller SK 8 9 5 10 8 9 6 6 7 6 74 23

15 Joar A Moen Lena SS 8 9 9 10 8 7 0 8 9 4 72 20

16 Tore Brustad Eidskog PK 8 7 7 10 8 6 4 8 8 4 70 19

17 Tor Skramstad Rena PK 8 7 7 10 8 6 2 5 2 2 57 15

18 Eva Konningsrud Brumunddal PK 8 7 4 4 8 6 2 2 4 4 49 6

19 Dag Randen Kjeller SK 8 5 4 8 7 0 0 7 4 4 47 10

Uoffisielle klasser:

Auto over 10 mm
Nr. Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 SUM Soner

1 Knut Skotterud NOP Dal 9 10 8 11 9 10 11 11 10 10 99 42

2 Arne Granerud Elverum PK 9 10 10 11 9 10 10 8 9 9 95 32

3 Jørn Marken Hamar SK 9 10 8 8 9 10 8 4 8 4 78 19

4 Per K Stordal Lena SS 5 6 4 6 9 7 4 4 6 2 53 16

Revolver over 10 mm
Nr. Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 SUM Soner

1 Arne Granerud Elverum PK 9 10 8 11 9 10 6 11 9 10 93 33

Gammel militær
Nr. Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 SUM Soner

1 Knut Skotterud NOP Dal 9 10 10 11 9 6 11 11 9 10 96 28

2 Arne Granerud Elverum PK 9 10 10 9 8 9 11 9 10 7 92 28

3 Robert Finstad Elverum PK 9 8 10 11 9 8 8 11 8 2 84 28

4 Arne Sveen Rena PK 9 10 8 11 9 8 6 11 6 3 81 31

Åpen
Nr. Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 SUM Soner

1 Stein Amundsen Eidsvoll Sportsskyttere 9 10 8 11 9 10 11 9 9 10 96 37

2 Arne Granerud Elverum PK 9 10 10 11 9 8 6 11 10 4 88 21


